
 
TRONDHJEMS POLYTEKNISKE FORENING  

Møte tirsdag 17. september kl. 19.00 i rom U203 i «Akrinn» på NTNU campus Kalvskinnet   
Inngang fra Sverres gate 12 eller Gunnerus gate 1   
(Se kart og parkeringsinfo på neste side) 

 

 
 
 
 

 
Ny E6 Trondheim - Stjørdal - Status og planer      
Foredrag av prosjektsjef Magne Ramlo. 
 

Utbyggingen av E6 mellom Ranheim og 
Værnes har jevnlig vært på avisenes forsider, 
typisk  med titler som «Skandaleprosjektet». 
 
Nye veier ble i 2016 tildelt ansvaret for 
prosjektet og tildelte i 2018 hovedentreprisen 
til det spanske selskapet ACCIONA 
Construction. Arbeidet startet opp  i 2020 
med budsjett på ca. 4 milliarder kroner og 
plan om ferdigstillelse innen utgangen 2024.  
 
Prosjektet har møtt på ulike problemer og 
forsinkelser og i juni i fjor brøt Nye Veier 
med den opprinnelige entreprenøren, og nå 
har Hæhre Entreprenør kommet inn i stedet. 
 

 
 
 
Foredragsholderen har utdanning som ingeniør fra Trondheim Ingeniørhøgskole og 
Siv.ing. fra NTNU. Han har hatt ulike lederstillinger i blant annet Rambøll, Reinertsen 
og Nye Veier og har siden juni i fjor vært prosjektsjef i Nye Veier for utbyggingen av 
E6 Ranheim-Værnes.  
 

 
 
 
 
 

  Hvis ytterdøra er stengt når du kommer, ring 977 58 200 eller 90 70 80 30 
 
 

Vi serverer kaffe og kringle. Derfor ber vi om påmelding, enten med påmeldingsskjema 
under lenken «aktivitet» på http://tpfinfo.no/,  med E-post til post@tpfinfo.no  eller til 
telefon 977 58 200   
innen mandag 16. september kl. 12 

 



Kart

 

Bilparkering: 
Offentlig parkering på parkeringsplasser i Munkegata og Kongens gate (avgift fram til kl. 20). Også 
mulig å parkere i parkeringshusene Torget og Leüthenhaven. Hvis ledig plass kan det være  mulig å 
parkere gratis på Vitenskapsselskapets parkeringsplass i Gunnerus gate (følg parkerinsskiltingen).  
Parkeringsområdene vist med blå farge. 
 
 
Buss: 
Nære holdeplasser er «Nidarosdomen» og «Prinsens gate P1-P2» (Prinsenkrysset) 
 
Inngangen til møtelokalet: 
       Blå pil viser inngangen fra Sverres gate 12           Rød pil viser inngang fra Gunnerus gate 1. 
 
Hvis du trenger hjelp med døra, ring 977 58 200 eller 90 70 80 30 for å bli sluppet inn. 


